
Monitor Polski Nr 3 - 95 - Poz. 41,42,43 i 44 

Wzór pieczęci psychologa wykonującego 
badania psychologiczne 

(imię i nazwisko) 
psycholog wykonujący badania 

kierujących pojazdami 
(numer ewidencyjny) 

Wzór nr 4 

Wzór pieczęci jednostki wykonującej 
badania psychologiczne 

(nazwa jednostki) 
(adres jednostki) 

jednostka uprawniona do wykonywania 
badań kierujących pojazdami 

(numer ewidencyjny) 

42 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 16 stycznia 1995 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad bezpłatnego dostępu do publicznego radia i telewizji publicznej 
w wyborach do rad gmin zarządzonych na dzień 19 czerwca 1994 r. 

Na podstawie art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96, 
z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 205) 
Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
28 kwietnia 1994 r. w sprawie zasad bezpłatnego dostępu do 
publicznego radia i telewizji publicznej w wyborach do rad 
gmin zarządzonych na dzień 19 czerwca 1994 r. (Monitor 

Polski Nr 23, poz. 192) w § 10 po wyrazach "wyborach 
uzupełniających" stawia się przecinek i dodaje wyrazy "wy
borach przeprowadzanych na skutek zmian w podziale 
terytorialnym państwa". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W. Łączkowski 

43 

OBWIESZCZENIE PREZESA GlOWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 13 stycznia 1995 r. 

w sprawie wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych w grudniu 1994 r. 

W związku z § 6 ust. 3 rozporządzenia Ministra - Szefa 
Urzędu Rady Ministrów z dnia 30 sierpnia 1991 r. 
w sprawie stypendiów i innych kosztów kształcenia 
w Krajowej Szkole Administracji Publicznej (Dz. U. 
Nr 78, poz. 348 i Nr 110, poz. 479 oraz z 1992 r. Nr 68, 

poz. 345) ogłasza się, iż ceny towarów i usług konsumpcyj
nych w grudniu 1994 r. w stosunku do listopada 1994 r. 
wzrosły o 1,9%. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: J. Oteński 

44 

OBWIESZCZENIE PREZESA GlOWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 16 stycznia 1995 r. 

w sprawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw 
w czwartym kwartale 1994 r. 

Na podstawie § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Przemysłu i Handlu z dnia 10 października 1994 r. w sprawie 
stanowisk w ruchu zakładu górniczego, które wymagają 
szczególnych kwalifikacji (Dz. U. Nr 109, poz. 523), ogłasza 
się, iż przeciętne miesięczne wynagrodzenie w sektorze 

przedsiębiorstw w czwartym kwartale 1994 r. wyniosło 
6.740,1 tys. zł. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: 
w z. T. Możdżyńska 


